
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM S.à.r.l.,  Luxembourg

Luftentfeuchter,  UHU 37093

565455448155500 gweiß 

5654553
5654551

50540
50595

100 g
100 g

sand
weiß

5654552
5654555

50590
48160

100 g
500 g

anthrazit
  

Luftentfeuchter airmax Ambiance

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltFarbeProdukt

Anwendung Luftentfeuchter airmax Ambiance, weiß

 Luftentfeuchter airmax Ambiance, sand Luftentfeuchter airmax Ambiance, anthrazit

Luftentfeuchter  airmax  Ambiance
• reguliert die Luftfeuchtigkeit in geschlossenen Räumen selbsttätig • schnelle Aufnahme überschüssiger Feuchtigkeit und Optimierung der Luftqualität • vermeidet
Korrosion, Schimmel, Stockflecken und muffige Gerüche • arbeiten ohne Energieverbrauch • selbstregulierend • sorgt für ein gesundes Raumklima • ganzjährig ein-
setzbar • mit Ausgusslasche zum einfachen Entleeren • einfach nachfüllbar mit Beutel oder leistungsstarkem Tab (geruchsneutral oder mit dezentem Duft)
100 g: für Räume bis 10 cbm
500 g: für Rüume bis 40 cbm

Anwendungsbeispiele:
- ideal geeignet für den Einsatz in Wohnräumen, Schlaf- & Badezimmern, Toiletten etc.


