

Luftentfeuchter airmax Ambiance
• reguliert die Luftfeuchtigkeit in geschlossenen Räumen selbsttätig • schnelle Aufnahme überschüssiger Feuchtigkeit und Optimierung der Luftqualität • vermeidet Korrosion, Schimmel, Stockflecken und muffige Gerüche • arbeiten ohne Energieverbrauch • selbstregulierend • sorgt für ein gesundes Raumklima • ganzjährig einsetzbar • mit Ausgusslasche zum einfachen Entleeren • einfach nachfüllbar mit Beutel oder leistungsstarkem Tab (geruchsneutral oder mit dezentem Duft)

100 g: für Räume bis 10 cbm 500 g: für Rüume bis 40 cbm

Anwendungsbeispiele:

- ideal geeignet für den Einsatz in Wohnräumen, Schlaf- & Badezimmern, Toiletten etc.



Luftentfeuchter airmax Ambiance, anthrazit



Luftentfeuchter airmax Ambiance, weiß



Luftentfeuchter airmax Ambiance, sand



Anwendung

			<u> </u>	
Produkt	Farbe	Inhalt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Luftentfeuchter airmax Ambiance	anthrazit	100 g	50590	5654552
		500 g	48160	5654555
	sand	100 g	50540	5654553
	weiß	100 g	50595	5654551
	weiß	500 g	48155	5654554